Vara de Família e Anexos da Comarca de
CAMPO MOURÃO – ESTADO DO PARANÁ

Telefone: (44) 3518-2160
E-mail: varadafamilia@tjpr.jus.br
Av. José Custódio de Oliveira, 2065
Campo Mourão - PR, CEP: 87300-020.

EDITAL DE LEILÃO/PRAÇA

O DOUTOR EDSON JACOBUCCI RUEDA JUNIOR –
MM. JUIZ DE DIREITO, NA FORMA DA LEI, ETC...

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou

dele conhecimento tiverem de que será levado à venda, os bens penhorados, na
forma abaixo descrita:
VENDA EM 1ª LEILÃO: 13 de março de 2020, às 14h00min.
VENDA EM 2ª LEILÃO: 27 de março de 2020, às 14h00min.
OBS: Em caso de feriados na data acima designada, os atos realizar-se-ão, no
primeiro dia subseqüente.
LOCAL: 1º leilão – eletrônico - site do Leiloeiro – www.spencerleiloes.com.br
              2º Leilão – presencial - Paraná Palace Hotel – Rua Francisco
Albuquerque, 1.059, Campo Mourão/PR.

AUTOS: Autos de Execução de Alimentos sob nº. 0006062-31.2018.8.16.0058,
em que figuram como requerentes Andreia Lethícia de Oliveira Lima, Ayume
Ricary Vitória Corte de Oliveira Lima e Emily Lenara de Oliveira Lima.

BENS: Automóvel Golf GL, placas FUK-0603, ano/modelo 1995, gasolina, cor
verde, com duas rodas de ferro e duas rodas de liga leve, quatro pneus
usados, com lanterna traseira do lado esquerdo quebrada, vários riscos no
para choque traseiro, riscos na lataria, banco do motorista rasgado, painel
danificado.

AVALIAÇÃO: R$ 7.000,00 (sete mil reais)

DATA DA AVALIAÇÃO: 15.01.2019

PREÇO MÍNIMO PARA ARREMATAÇÃO EM PRIMEIRA PRAÇA/LEILÃO: 60%
(sessenta por cento) do valor da avaliação.

PREÇO MÍNIMO PARA ARREMATAÇÃO EM SEGUNDA PRAÇA:

DEPÓSITO:

VALOR DO DÉBITO: R$ 3.085,39 (três mil, oitenta e cinco reais e trinta e nove
centavos)

FORMA DE PAGAMENTO: 3 (três) parcelas mensais, podendo o arrematante
prestar como garantia o próprio bem (art. 885, do CPC).

DESPESAS DE ARREMATAÇÃO: O arrematante arcará com as custas
processuais e custas de arrematação.

INTIMAÇÃO: Pelo presente edital, ficam as partes devidamente intimadas, para
querendo, acompanhar o presente leilão.

Campo Mourão, 20 de novembro de 2019.
Eu, Nilcéia Gonçalves Severiano Beluomini (técnica judiciária) que digitei e
subscrevi.

EDSON JACOBUCCI RUEDA JUNIOR

Juiz de Direito

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JV

B
F

 R
X

55
L

JG
M

M
S

 P
JK

43

PROJUDI - Processo: 0006062-31.2018.8.16.0058 - Ref. mov. 158.1 - Assinado digitalmente por Edson Jacobucci Rueda Junior:12708
20/11/2019: EXPEDIÇÃO DE EDITAL. Arq: edital